meghatározott szolgáltatások teljesítését 2002 január 1-től tekintik megkezdettnek.

5. A vételár és a szoftver nyomkövetés*, karbantartási., távfelügyeleti díj:

5.1. A Felek megállapodnak, hogy az 1. pontban jelölt Jusztícia H szoftver, programcsomag 
használati és többszörözési jogának vételára 250.000.- Ft + ÁFA, azaz 
kettőszázötvenezer forint + ÁFA összeg, melyet a Vevő a 11.1. pontban meghatározott 
telepítések átvételi igazolását követően 15 napos fizetési határidővel köteles az Eladó 
részére banki átutalás útján megfizetni.

A Felek rögzítik, hogy a telepítések átvételére a Vevő a 11.